

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 41958965

Data publicarii 28.02.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 994,43 RON - 994,43 RON

Descriere: 1 FAI.EPICA BEJ INCHIS 30X20 0622 1.32MP 105.6 M/P Mep 1.32 21.00 27.72 2 GD.BAHAMA BEJ 33X33 0238 1.63MP 68.46 M/P Mep 1.63 22.27 36.30 3 COLTAR INT.GD/FAI 10MM AG 2.7M CUL2 Buc 1.00 19.50 19.50 4 ADEZIV PT.POLISTIREN 1KG Buc 1.00 21.43 21.43 5 LAVABILA OSKAR SUPERWEISS INT.15L+AMO4L Buc 1.00 174.79 174.79 6 GLET CT 127 20KG Sac 1.00 33.19 33.19 7 ADEZIV CM 17 25KG Sac 1.00 51.25 51.25 8 ADEZIV CM 9 25KG Sac 1.00 15.88 15.88 9 CHIT CESAL CREM CAMEL 2KG 020 CUL1 Buc 1.00 12.61 12.61 10 PRIZA CVADRUPLA PT CP WEISS ALP53 HZ65441 Buc 2.00 20.08 40.16 11 BROASCA INGR.43X72 635.1 SVA BSM56 Buc 2.00 17.23 34.45 12 MANER CU SILD BSM56 701096P72SVA Buc 2.00 19.24 38.49 13 SURUB AUTOF.INEC.5.5X22 194.62.01 Buc 50.00 0.08 4.20 14 SURUB PAL LEMN CAP IN.2.5X16 G 100.04.02 Buc 50.00 0.02 0.84 15 SURUB PAL LEMN CAP IN.2.5X30 G 100.87.02 Buc 50.00 0.03 1.68 16 VENTIL+SCURG.CABINA DUS SIF55 501719 Buc 1.00 23.45 23.45 17 BURGHIU COBALT 4X75 XT350040 FG56 Bct 3.00 2.52 7.56 18 PANZA BOMFAIER 2 FETE 300 1801111 TOF56 Bct 2.00 9.66 19.32 19 RAC.FLEX.MONOC.APA 50-1/2X37 SIF55 Buc 4.00 8.82 35.29 20 CARTUS FIL.10 PP EXPANDAT 20 MICRONI VENT55 Bct 13.00 8.32 108.16 21 CARTUS FIL.10 PP EXPANDAT 10 MICRONI VENT55 Bct 11.00 8.32 91.52 22 CARTUS FILTRANT 10PP 1 MICRON VENT55 Buc 10.00 8.32 83.19 23 CARTUS FIL.10 FIR PP 10 MICRONI VENT55 Buc 1.00 13.03 13.03 24 CARTUS FIL.10 FIR PP 20 MICRONI VENT55 Bct 1.00 13.03 13.03 25 SILICON SAN.TRANSP.280 Buc 1.00 14.20 14.20 26 SILICON SAN.TRANSP.280 Buc 1.00